

## موج استعفاى مقامات

## به نخست‌وزیری انگلیس رسید

در ادامه موج استعفا در دفتر نخست‌وزیر انگلیس، مدیر ارتباطات «گر استاسنر» نیز اعلام کرد که از سمت خود کناره‌گیری می‌کند.

«سنتی دراور» در ادامه موج استعفا از حلقه نزدیک به «کر استار» و تنها یک هفته پس از کناره‌گیری چند مقام شدیدی اعلام کرد از سمت خود کناره‌گیری می‌کند. تحولی که به عنوان نشانه‌ای تازه از بحران درونی دولت تونی می‌شود به گزارش اپرنا به نقل از رسانه‌های انگلیس «دراپو» که طی پنج سال گذشته یکی از چهره‌های

جنگ اوکراین در شرایط حساس

### ناتو و روسیه یک گام دیگر به «فرد مستقیم» نزدیک شدند

سرویس خارجی-

با تشدید تنش‌ها، روسیه و ناتو قدم به قدم به «فرد مستقیم» نزدیک می‌شوند: زلنسکی تهدید کرده است کرملین را با موشک‌های آمریکایی هدف قرار خواهد داد و مدودف نیز در پاسخ تهدید کرده است هیچ پناهمگاهی برای زلنسکی در مقابل موشک‌های روسی امن نخواهد بود و هم‌زمان، ناتو و روسیه نیز یکدیگر را به حملات مستقیم تهدید می‌کنند.

جنگ اوکراین قدم به قدم در حال تبدیل شدن به جنگ مستقیم بین روسیه و ناتو است. این روزها رسانه‌های غربی بر ادعای مقامات ناتو درباره نفوذ جنگنده‌ها و پهپادهای روسیه به آسمان کشورهای ناتو است موضوعی که روسیه به‌شدت آن را انکار می‌کند. در هفته‌های گذشته سه عضو ناتو شامل لهستان، رومانی و استونی ادعا کردند روسیه با ارسال هواپیماهای نظامی خود شامل پهپادها و جنگنده‌ها به حریم هوایی آنها، این حریم را عمداً نقض کرده است و انتلاف ناتو روسیه را متهم کرده است به این که این نقض‌های ادعایی با هدف آزمون عزم ناتو انجام شده‌اند. «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا در واکنش به این ادعاها خواستار سرنگون کردن ادوات هوایی روسیه ناتو شده است. ترامپ همچنین اخیراً با کنل گذاشتن مواضع سابق خود از اوکراین خواسته است تمای ارضی که روسیه در طول جنگ تصرف کرده را «با حمایت اتحادیه اروپا باز پس بگیرد». براساس گزارش رسانه آمریکایی، دیپلمات‌های اروپایی اخیراً به کرملین به طور خصوصی و صریحاً هشدار داده‌اند: انتلاف ناتو آدمگی دارد و هواپیماهای نظامی روسیه به این بهانه که حریم هوایی این انتلاف را نقض کرده‌اند، حمله کرده و آن‌ها را سرنگون کنند. بلومبرگ نوشته است: فرستادگان انگلیس، فرانسه و آلمان اخیراً در نشست ملتهب در مسکو که پشت درهای بسته برگزار شد نسبت به این ادعا که چندروز پیش سه جنگنده میگ-۳۱ ارتش روسیه وارد حریم هوایی استونی شده‌اند اظهار نگرانی کردند. به نوشته بلومبرگ، این فرستاده‌ها بعد از گفت‌وگوها نتیجه‌گیری کرده‌اند که این نقض ادعایی حریم هوایی استونی «تائیدکننده است که اجرا در آمده به دستور فرماندهان روسیه بوده است». بلومبرگ نوشت وایات مربوط به نشست برگزار شده در مسکو نشان می‌دهد اروپایی‌ها هشدار شدیدی که پیش از این گزارش نشده با به کارگیری لحنی تهدیدآمیز به پوتین داده‌اند. مقام‌های مورد استناد بلومبرگ گفتند یک دیپلمات روس در جریان این نشست به اروپایی‌ها گفته نقض‌های رخ داده پاسخی به شدت پشتیبانی نمی‌توانستند اجرا شوند. روسیه به این نتیجه رسیده که با کشورهای اروپایی تقابل پیدا کرده است.

خبردارزی

گزارش‌ها حاکی است تهدید ناتو با واکنش بسیار شدید مقامات روسیه مواجه شده است. «الکسی مشکوف» سفیر روسیه در پاریس در مصاحبه‌ای با رسانهٔ فرانسوی «آرژنال هشدار داد: «چنانچه ناتو هواپیمایی از روسیه را به پیشانه نقض ادعایی حریم هوایی خود سرنگون کند، این به منزله جنگ خواهد بود». سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه نیز ناتو و اتحادیه اروپا را به گفت‌وگوهایی علیه مسکو از طریق حمایت از کیفی متهم کرده است در پاسخ به انتشار گزارش بلومبرگ می‌گوید: «هوا را زخاروا»، سخرد وزیر امور خارجه روسیه تأکید کرد که این ادعای مطرح شده در این گزارش «خیال‌پردازی با هدف روس‌هراسی» است.

تهدیدات تازه زلنسکی

همزمان اظهارات مقامات ژنرال اوکراین و روسیه علیه یکدیگر نشان از تشدید گسترده تنش و حرکت دو کشور به سمت هدف قرار دادن مقامات ارشد یکدیگر حکایت دارد. در همین راستا رئیس‌جمهور اوکراین در لفاظی تهدیدآمیز خود گفت که اگر روسیه به جنگ پایان ندهد، مقامات کرملین باید مطمئن شوند نزدیک‌ترین پناهگاه بمب کجاست. به گزارش ایسنا، ولودیمیر زلنسکی در مصاحبه با «اکسپرس» مدعی شد که از حمایت صریح دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا برای حمله به اهداف روسی مانند زیرساخت‌های انرژی و کارخانه‌های تسلیحات برخوردار است و گفت که اگر اوکراین سلاح‌های دوربرد بیشتری از آمریکا دریافت کند، «ما» آن استفاده خواهیم کرد». زلنسکی به بارک اوباید، خبرنگار اکسپرس، گفت که در دیدار روز ششمین دور، یک درخواست خاص از او داشته است؛ یک سیستم تسلیحاتی جدید که به گفته او ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه را به آمنن به پای میز مذاکره مجبور خواهد کرد. ولودیمیر زلنسکی گفت که پس از خاموش شدن دوربین، نام این سیستم را اعلام خواهد کرد و افزود که ترامپ او به گفته است: «ما روی آن کار خواهیم کرد». رئیس‌جمهور اوکراین چهارشنبه شب نیز اندکی قبل از ترک مجمع عمومی سازمان ملل به مقصد کرملین یاد بدادند که پناهگاه‌های بمب کجا هستند. آنها به آن نیاز دارند. اگر آنها جنگ را متوقف نکنند، در هر صورت به آن نیاز خواهند داشت. آنها باید بداندند که ما در اوکراین، هر روز، پاسخ حملاتشان را خواهیم داد. اگر آنها به ما حمله کنند، ما به آنها پاسخ خواهیم داد». زلنسکی گفت که در جلسه روز قبل، ترامپ این واقعیت را مطرح کرد که اوکراین باید به حملات روسیه به صورت متقابل پاسخ دهد. زلنسکی گفت: «اگر آنها به انرژی ما حمله کنند، رئیس‌جمهور همین از این حمایت می‌کند که ما می‌توانیم در مورد انرژی پاسخ دهیم. ترامپ همین را در مورد کارخانه‌های پهپاد با سیاست‌های موشکی گفت، اگرچه آنها به خوبی محافظت می‌شوند.» او خاطرنشان کرد که اوکراین در حال حاضر پهپادهایی دارد که می‌توانند به عمق روسیه حمله کنند، اما او همچنین گفت که یک سیستم تسلیحاتی اضافی وجود دارد که او می‌خواهد پایان جنگ را تسریع کند.

واکنش مدودف

اما ساعتی پس از تهدید زلنسکی به هدف قرار دادن مقامات ارشد روسیه در کرملین دیمیتری مدودف در پاسخ به این تهدیدها گفت روسیه می‌تواند از سلاخی استفاده کند که هیچ پناهگاهی بمبی در برابر آن مقاومت نمی‌کند. به گزارش ایسنا به نقل از ریا نووستی، نایب رئیس شورای امنیت روسیه روز پنجشنبه گفت اوکراین و متحدانش باید به خاطر داشته باشند که روسیه می‌تواند از سلاخی استفاده کند که هیچ پناهگاهی بمبی در برابر آن مقاومت نمی‌کند. مدودف در شبکه‌های اجتماعی گفت: «این معناد کیفی گفت که کرملین باید بداند در وقتی از سلاح‌های دوربرد آمریکایی استفاده می‌کنند. پناهگاه بمب آنها کجاست. این دیوانه باید چیز دیگری هم بداند. روسیه می‌تواند از سلاخی استفاده کند که هیچ پناهگاهی بمبی در برابر آن کمکی نمی‌کند، و ایالات‌متحده باید این را به خاطر داشته باشد».

آسوشیتدپرس

«فلدری سایبری» فراهم می‌کند که نوجوانان را در معرض آزار، تبعیض و نفرت قرار می‌دهد، و این حملات مجازی می‌تواند منجر به آزار اجتماعی و حتی اقدام به خودکشی شود، به‌ویژه که قربانیان اغلب احساس ناتوانی در فرار از این تهدیدهای می‌کنند. همچنین، دسترسی آسان به محتوای نفانگس‌بار مانند خشونت، مسائل جنسی یا ایدئولوژی‌های خطرناک و افراطی، همراه با مشکلاتی که برای حریم خصوصی ایجاد شده که در آن اطلاعات شخصی نوجوانان به راحتی توسط غریبه‌ها سوءاستفاده می‌شود، خطراتی جدی ایجاد می‌کنند. مطالعات نشان می‌دهند که این پلنفرم نقش قابل توجهی در تسهیل اختلالات خوردن-، اِفا می‌کند، جایی که تصاویر دستکاری‌شده استاندارد غیرقاعقی زیبایی را تحمیل می‌کنند.

قانون‌ها و محدودیت‌های اعمال‌شده توسط برخی از کشورها برای محافظت از کودکان و نوجوانان در برابر خطر شبکه‌های اجتماعی مانند اینستاگرام، اغلب به دلیل ناکافی بودن و اجرای ضعیف، نتوانسته‌اند تأثیر قابل توجهی داشته باشند. برای مثال، قوانینی مانند آزار به رضایت والدین برای حساب‌های زیر ۱۶ سال در اتحادیه اروپا یا محدودیت‌های سنی در آمریکا، به راحتی وارد کرون اطلاعات جعلی توسط کودکان نوزده می‌شوند، و پلنفرم‌ها نیز نظارت کافی بر این تخلفات ندارند. همچنین

تحقیقات فراوانی نشان می‌دهند که استفاده بیش از حد از این پلنفرم‌ها منجر به افزایش اضطراب، افسردگی

و حتی افکار خودکشی می‌شود. زیرا نوجوانان مدام خود را با تصاویر ایده‌آل و فیلترشده دیگران مقایسه می‌کنند، که این مقایسه اجتماعی مداوم احساس ناکافی بودن و کاهش اعتماد به نفس را تشدید می‌کند. افزون بر این، الگوریتم‌های اعتبارآور اینستاگرام، که برای نگه داشتن کاربران طراحی شده‌اند، نوجوانان را وسعت‌داد و چرخه بی‌پایان «اسکرولینگ» گرفتار می‌کنند، و این امر نه تنها خواب و عملکرد تحصیلی‌شان را مختل می‌کند، بلکه خطر مواجهه با محتوای افراطی یا مضر را افزایش می‌دهد، جایی که حتی موارد قابل توجهی از خودکشی و خودآزاری گزارش شده است.

افزون بر مسائل روانی، اینستاگرام بستری برای

# کیهان

صفحه آخر

#### گزارش خبری کیهان

# تبادل سنگین آتش بین تل آویو و صنعا

# اسرائیل زیر ضرب «هایپر سونیک» رفت

سرویس خارجی-

پس از حمله پهپادی موفق مقاومت یمن به ایلات، رژیم اسرائیل خشمگین‌شده حملات سنگینی را در پنجشنبه گذشته به صنعا ترتیب داد؛ اما ساعاتی از این تجاوز نگذشته، نیروهای یمن این‌بار با موشک بالستیک قلب رژیم در تل آویو را مورد حمله قرار دادند و میلیون‌ها نفر را آواره پناهگاه‌ها و پروازها را معلق کردند.

مقاومت یمن، به عنوان یکی از بازوهای محور مقاومت، با ابتکارات و خلاقیت‌های نظامی بی‌نظیر خود، رژیم آپراتاید اسرائیل را در تنگنای استراتژیک قرار داده و توهم بتری تکنولوژیک آن را به چالش کشیده است؛ از توسعه موشک‌های بالستیک مافوق صوت مانند «فلسطین-۴۲» با برد بیش از ۲۰۰۰ کیلومتر و قابلیت گریز از رادارهای پیشرفته اسرائیلی و آمریکایی، تا پهپادهای انتحاری خودساخته‌ای چون «صمد-۳» که با حجم کم و سرعت متوسط، از فاصله ۲۰۰۰ کیلومتری عبور کرده و بدون شناسایی، به قلب تل‌آویو و بندر ایلات اصابت می‌کنند، یعنی‌ها نوتنه! سیستم پافندی گنبد آهنین را فریب داده و به خودزنی واداشته‌اند، بلکه با حملات مداوم به کشتی‌های تجاری در دریای سرخ، اقتصاد جهانی‌شان را مختل کرد و بیش از صد کشتی را هدف قرار داده‌اند، خلافت در پهنه‌سازی موشک‌های قدیمی اسکاد به سری «برکان» و استفاده از تانک‌های غافلگیری مانند شلیک همزمان با پرواز جنگنده‌های اسرائیلی، اسرائیل را وادار به عقب‌نشینی ناوهای آمریکایی مانند ترومن و افزایش هزینه‌های دفاعی‌اش کرده است، به طوری که رسانه‌های اسرائیلی مانند «جروزالیمیت» ادعا ن دارند حوثی‌ها «فیرقابل مهار» هستند و راه‌حل واقعی، پایان جنگ غزه است، نه تهدیدهای توحالی.

ضرب به سخت یمن

«یحیی سریع»، سخنگوی نیروهای مسلح یمن، چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات اهداف خود را از موفق کرد و سامانه‌های رهگیری دشمن در مقابله با این ناگام ماندند. گفتنی است، تصاویری که از اراضی اشغالی هم منتشر شده است همین مطلب را تأیید می‌کند. این حملات به اعتراض دو رسانه‌های اسرائیلی چندین مجروح (حداقل ۵ مجروح) به جا گذاشت که حال، حداقل ۲ تن از آنان بسیار وخیم گزارش شده است. «سید عبدالملک بدرالدین الحوتی»،

وی همچنین جنایات صهیونیست‌ها را اشکار و محکوم‌شده

چهارشنبه‌شب، با صدور بیانیهای از انجام حملات پهپادی به برخی مواضع دشمنم صهیونیستی در جنوب سرزمین‌های فلسطینی خبر داد. او گفت که نیروهای یمنی با ۲ فروند پهپاد بندر «الم الریش» در سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبیدند. سخنگوی نیرو